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STAROSTA KIELECKI

25-516 KIELCE, AL. IX WIEKOW KIELC 3

Kielce. dnia 18.09.2013r.
AO-1V.272.1.23.2013

Wszyscey uczestnicy postepowania

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na Udzielenie i obstuge dlugoterminowego kredytu dla
Powiatu Kieleckiego w wysokosci 12.931.886,00 zi.

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

W zwigzku z wplynigciem Kkolejnych pytan, dotyczacych ww. postgpowania,
Zamawiajacy Powiat Kielecki — Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r.
poz. 907), przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1
Czy ostatnia zmiana do uchwaly w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu na

lata 2013 — 2028r. jest z dnia 24.06.2013r., jesli nie prosz¢ o zalaczenie wszystkich zmian na
stronie BIP.

Odpowiedz na Pytanie 1
Nie, ostatnia zmiana Uchwaly Rady Powiatu w Kielcach jest z dnia 16.09.2013r.

Pytanie 2

Czy ostatnia zmiana do uchwaly w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu na 2013r. jest z dnia
24.06.2013r., jesli nie prosze¢ o zalgczenie wszystkich zmian na stronie BIP.

Odpowiedz na Pytanie 2

Ostatnia zmiana do przedmiotowej uchwaly jest z dnia 16.09.2013r. Wszystkie zmiany
w budzecie sg sukcesywnie zamieszczone na stronie bip.powiat.kielce.pl.

Pytanie 3
Czy Powiat posiada powigzania kapitalowe z innymi podmiotami, jesli tak jaki jest udzial

w kapitale?

Odpowiedz na Pytanie 3

Odpowiedz w przedmiotowym zakresie zostala juz udzielona w dniu 16.09.2013r.
w zalaczonym formularzu: 4 wyjasnienie_tresci_SIWZ (blok pytan .,Pozostale pytania™ —
pytanie Nr 2).

£\ Posiadamy Certyfikat Posiadamy Cerryfikar 6
& Zintegrowanego Systemu Zarzadzania Systemu Zarzadzania Jakoscig
spetniajacego wymagania norm: nr 9159.KIPO zgodny z norma:  pesspsy

PN-ISO/IEC 27001:2007 1SO 9001:2008 N



Pytanie 4
Czy Powiat terminowo reguluje zobowigzania wobec innych Bankow?

Qdpowiedz na Pvtanie 4
Tak, Zamawiajacy reguluje swoje zobowiazania terminowo.

Pytanie 5

Czy Powiat przewiduje podpisanie o$wiadczenia o poddaniu sie egzekucji na podstawie
art. 97 ustawy Prawo bankowe.

OdpowiedZz na Pytanie 5

Nie, w kwestii o$wiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji, Zamawiajgcy w dniu 16.09.2013r.
dokonal stosownej modyfikacji SIWZ.

Pytanie 6
Przedstawienie wykazu zaangazowania kredytowego w innych bankach lub instytucjach

finansowych.

Odpowiedz na Pytanie 6

Odpowiedz w przedmiotowym zakresie zostala juz udzielona w dniu 16.09.2013r.
w pliku: 5 wyjasnienie tresci SIWZ (Pytanie Nr 1 ust. 1).

Pytanie 7

Na jaki okres i w jakiej wysokosci zostalo udzielone poreczenie splaty kredytow (na jaki
okres i w jakiej kwocie Szpitala zawarl umowy kredytowe) udzielonych Szpitalowi
Powiatowemu w Chmielniku?

Odpowiedz na Pytanie 7

Odpowiedz w przedmiotowym zakresie zostala juz udzielona w dniu 16.09.2013r.
w pliku: 5_wyjasnienie_tresci_SIWZ (Pytanie Nr 1 ust. 4).

Pytanie 8

Czy Powiat posiada opini¢ RIO z wykonania budzetu za I potrocze 2013r.?
Odpowiedz na Pytanie 8
Na chwile obecna Powiat Kielecki jeszcze nie posiada przedmiotowej opinii RIO.

Pytanie 9

Wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy kwota dlugu na 31.12.2013r. (67.610.449.25 zl)
wynikajaca z kwoty dlugu na 31.12.2012r. powigkszonej o planowane zaciggnig¢cia kredytow
w 2013r. i pomniejszong o planowane splaty kredytow w 2013r., a kwota dlugu na
31.12.2013r. (68.117.586,00 zt) wykazang w uchwale nr XX/43/13 Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 24.06.2013r.. oraz w kolejnych latach prognozy.

Odpowiedz na Pytanie 9

Roéznica wynika z planowanego zaciggnigcia kredytu konsolidacyjnego w 2013r.

Pytanie 10
Czy Zamawiajacy, wyraza zgode na zmiang zapisu par. § 8 ust. 4 umowy na nastgpujacy:



.Strony dopuszczaja mozliwo$¢ zmiany marzy kredytu, za zgoda Banku, poprzez jej
obnizenie na wniosek Zamawiajacego do poziomu oferowanego dla nowych kredytow
udzielanych jednostkom samorzadu terytorialnego™.

Odpowiedz na Pytanie 10

Zamawiajacy informuje, iz w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo
zamOwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 907), Wykonawca moze zwroci¢ si¢ do
Zamawiajacego jedynie o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia,
nie za$ z wnioskiem o zmiane warunkow udzialu w postgpowaniu oraz zmiang tresci
dokumentacji. Ze wzgledu na fakt, ze wniosek Wykonawcy nie stanowi zapytania
w rozumieniu art. 38 ustawy Pzp, Zamawiajacy podtrzymuje swe stanowisko i nie przewiduje
zmian we wskazanym przez Wykonawcg zakresie.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy. wyraza zgode na zmiang zapisu § 6 ust. 2 umowy na nastepujacy

.Strony dopuszczaja mozliwos¢ zmiany wysokosci kwot i terminéw splacanych rat. za zgoda
Banku, o czym Kredytobiorca powiadomi Bank na co najmniej 7 dni przed planowanym
terminem splaty raty, z zastrzezeniem, ze zmiany te nie spowodujg przesunigcia raty
kapitalowej poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegdlnych latach kredytowania oraz
nie ulegnie zmianie ostateczny termin splaty kredytu™.

OdpowiedZz na Pytanie 11

Zamawiajacy informuje. iz w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo
zamoOwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 907), Wykonawca moze zwrocic¢ si¢ do
Zamawiajacego jedynie o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia,
nie za$é z wnioskiem o zmiane warunkow udzialu w postgpowaniu oraz zmiang tresci
dokumentacji. Ze wzgledu na fakt, ze wniosek Wykonawcy nie stanowi zapytania
w rozumieniu art. 38 ustawy Pzp, Zamawiajacy podtrzymuje swe stanowisko i nie przewiduje
zmian we wskazanym przez Wykonawcg zakresie.

Pytanie 12

Czy .harmonogram splaty kredytu”, o ktorym mowa w § 18 ust. 3 umowy jest tozsamy
z harmonogramem zamieszczonym w formularzu ofertowym — zalacznik nr 1 do SIWZ?
Odpowiedz na Pytanie 12

Tak, harmonogram splaty kredytu jest tozsamy z harmonogramem zamieszczonym
w formularzu ofertowym. stanowigcym zalacznik nr 1 do SIWZ.




